










, provedení apod. tak, jak požaduje nebo p



meziskládku do 1 km se složením

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recykla

Položka .   Název položky Množství



Montáž potrubí z m



ní podkladu živi

ezání stávajícího živi

žlab odvod

meziskládku do 1 km se složením

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

Položka .   Název položky Množství



Poplatek za uložení stavebního odpadu na recykla



Kladení betonové dlažby komunikací pro p ší do lože 

dlažba

Položka .   Název položky Množství



Dodávka a montáž -  brano s aretací + slepecký 

iložená nabídka

Položka 

Název položky Množství



žitelnosti I skupiny 

1 až 3 ru

žitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kole

žitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním 

kem za každých dalších 10 m

Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v

Položka .   Název položky Množství





Položka .   Název položky Množství



meziskládku do 1 km se složením

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recykla

ní podkladu živi

ezání stávajícího živi

meziskládku do 1 km se složením

Položka .   Název položky Množství



Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

44 631362021 Výztuž mazanin sva



Cenová nabídka měsíc: 2 rok 2024

stavba:

     PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s.
     středisko :33 stavební objekt:

položka zkrácený název m.j množství za jedn. celkem

Doplnění zásuvkové skříně místnost 124
1 LTE-20B-3 Jistič dodávka + montáž ks 1,00 640,00 640,00
2 CYKY-J 5x4 + montáž m 20,00 124,00 2 480,00

3 ZS - s jističi (3x1x16A, 1x3x16A) a proudovým chráničem (4p, 40A, 30mA, char.A), zás: 1x400V/16A, 6x230V/16Aks 1,00 6 010,00 6 010,00

4
2954/M20  Kanál Quick-Pipe s přích. Junior Quick,sada 40 m + montáž 
(6237/40 = 155,92) cena za 1m)

m 6,00 155,92 935,52

10 065,52

Doplnění krytů u svítidel 103
1 Kryt svítidla MEGAL LED 4M, polykarbonát 2x1220x350mm, plochý opál ks 4,00 845,00 3 380,00
2 Lepící páska oboustranná 9mm, VHB tl. 2mm, 16.5 mm, transparentní ks 14,00 45,00 630,00

4 010,00

Přemístění ovládací skříně na osvětlení muzeum 
1 Kabel CYKY-J 7x1,5mm2 m 25,00 64,00 1 600,00
2 Demontáž ovládací skříně osvětlení ks 1,00 450,00 450,00
3 Montáž ovládací skříně osvětlení ks 1,00 750,00 750,00

4
2954/M20  Kanál Quick-Pipe s přích. Junior Quick,sada 40 m + montáž 
(6237/40 = 155,92) cena za 1m)

m 3,00 155,92 467,76

5 Zednické zapravení (zapravení omítek po demontáži trubek) kpl 1,00 350,00 350,00

3 617,76

CELKEM : 17 693,28

Dodavatel: Odběratel:

Položky dle SOD 
Položky nové 

Vysoké Mýto muzeum 
elektroinstalce

Vypracoval: Ing.Jan Hájek

Stránka 1 z 1

Zpracoval:




